
OBĚDOVÉ MENU  11:00 – 15:00 

Porce rýže nebo Naan (1,3,7) k menu zdarma 

Pondělí Zeleninová polévka (k menu zdarma) 1,7      25 Kč 

A  Dal Tadka (300g) 7         99 Kč 
  Žlutá čočka vařená s cibulí, česnekem a rajčatovým pyré 
B  Chicken Capsicum (100g) 7        99 Kč 
  Kuřecí kousky v paprikové omáčce  
C  Chicken Vindaloo (100g) -                 99 Kč  

Kousky kuřecího masa se smaženými brambory v omáčce z velmi pálivé směsi koření  
D  Mix Thali (150g) Kombinace menu A, B a C  7      115 Kč 
E  Lamb Korma (100g) 7,8 (doba přípravy může být až 20 min)    149 Kč 
  Jehněčí maso ve smetanové kešu omáčce 

Úterý  Rajčatová polévka (k menu zdarma) 1,7       25 Kč 

A  Rajma Curry (300g) 7,8         99 Kč 
Červené fazole v curry omáčce 

B  Butter Chicken (100g) 7,8            99 Kč 
 Grilované kuřecí maso v máslové rajčatové omáčce  

C  Chicken Kadhai (100g) 7,8        99 Kč 
Kuřecí maso v ostré omáčce s paprikou a koriandrem 

D  Mix Thali (150g) Kombinace menu A, B a C  7,8      115 Kč 
E  Prawn Pallak (100g) 4,7 (doba přípravy může být až 20 min)    149 Kč 
  Krevetky v jemné špenátové omáčce 

Středa  Žampionová polévka (k menu zdarma) 1,7      25 Kč 

A  Malai Kofta (300g) 7,8         99 Kč 
Noky z domácího sýru v bílé smetanové kešu omáčce   

B  Chicken Dayi Walla (100g) 7,8        99 Kč 
Kuřecí maso v jogurtové curry omáčce  

C  Chicken Tikka Masala (100g) 7,8       99 Kč 
  Kuřecí maso v ostré rajčatovo - cibulové omáčce s koriandrem 
D  Mix Thali (150g) Kombinace menu A, B a C  7,8      115 Kč 
E  Lamb Biryani (100g) 7,8 (doba přípravy může být až 20 min)    149 Kč 
  Jehněčí maso restované s rýží, podávané s raitou 

Čtvrtek Chicken Manchow (k menu zdarma) 1,5,6,7      25 Kč 

A  Aloo Gajar Matter (300g) 7        99 Kč 
Brambory, mrkev a hrášek v husté rajčatovo-cibulové omáčce 

,B  Chicken Fenugreek (100g) 7         99 Kč 
 Kuřecí kousky vařené v kořeněné rajčatové omáčce 

C  Chicken Banjara (100g) 7,8        99 Kč 
  Kuřecí maso v ostré paprikovo – cibulové omáčce 
D  Mix Thali (150g) Kombinace menu A, B a C  7,8      115 Kč 
E  Fish Korma (100g) 4,7,8 (doba přípravy může být až 20 min)    149 Kč 
  Losos v husté smetanové kešu omáčce  

Pátek  Mrkvová polévka (k menu zdarma) 1,7       25 Kč 

A  Paneer Makhani (300g) 7,8        99 Kč 
  Domácí sýr v máslové rajčatové omáčce 
B  Chicken Mango (100g) 7,8        99 Kč 

Kousky kuřete v mangové omáčce  
C  Chicken Saagwalla (100g) 7        99 Kč 

Kuřecí maso v ostré špenátové omáčce  
D  Mix Thali (150g) Kombinace menu A, B a C  7,8      115 Kč 
E  Prawn Vindaloo (100g) 4,7 (doba přípravy může být až 20 min)    149 Kč 
  Loupané krevetky v omáčce z velmi pálivé směsi koření 


